

# Persilja-porkkanarisotto / Persilja-morot risotto

**Ainesosat:** riisi, laktoositon **kerma**, valkoviini, tomaatti, porkkana, sipuli, persilja, kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet), basilika, suola

**Ingredienser:** ris, laktosfri **grädde**, vitt vin, tomat, morot, lök, persilja, grönsaksbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), smak, morotsjuice pulver, kryddor), basilika, salt

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	682 kJ (163 kcal)
Rasvaa / Fett	11,22 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	7,27 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	11,79 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,24 g
Proteiinia / Protein	1,67 g
Suolaa / Salt	1,18 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g

**Allergeenejä / allergener:** kerma

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614922200

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256